
2023 年 10 月吉日

お取引先様各位

株式会社アシスト

レンタル事業部長　森田 慎矢

ガチャピン・ムックバリケード取扱い終了のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、この度、諸般の事情から、ガチャピン・ムックバリケードのレン
タル取扱いを終了することになりました。

建設現場のイメージアップ商品として独自に製作し、レンタルを開始以来、
長年に渡りご愛用を賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げます。

また、お取引先様各位におかれましては、レンタル取扱い終了に伴い、ご不
便ならびにご迷惑をお掛け致しますこと、たいへん申し訳なく、切にお詫び申
し上げる次第でございます。

■ガチャピン・ムックバリケードレンタル終了日

【　2023年11月30日　】

※2023 年 12 月 1 日以降の出庫はお断り申し上げます。
なお、貸出中のレンタル品は、現場終了・返却をもちましてお取扱いを終
了させて頂きます。

以上、詳細につきましては、担当営業にご確認いただければ幸いです。
今後共、弊社レンタルアイテムをご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具


